

अनुमोदित एलपीजी सिलेंडरों के विनिर्माताओं की सूची /
LIST OF APPROVED LPG CYLINDERS MANUFACTURE.
 (English list follows Hindi)

क्रम सं	नाम और पता
1	मे. महाराष्ट्र सिलेंडर प्रा.लि., रेलवे स्टेशन के पास, पोस्ट कलमेश्वर, जिला नागपुर (महाराष्ट्र)
2	मे. इंडियन गैस सिलेंडर, 14/1, मथुरा रोड, पी.ओ. अमरनगर, फरीदाबाद -3
3	यूनिवर्सल सिलेंडर लिमिटेड, 197, मत्स्य इंडस्ट्रियल एरिया, अलवर -301030 (राज.)
4	मे. फरीदाबाद मेटल उद्योग प्रा.लि., 15/4, मथुरा रोड, फरीदाबाद -121002
5	मे.इंटरल एपलाइसेस प्रा. लिमिटेड, प्लॉट नं 87/3, स्ट्रीट नं.17, एमआईडीसी, इंडस्ट्रियल एरिया, सतपुर, नासिक - 422007
6	मे. आईडियल इंजीनियर्स हैदराबाद प्रा. लिमिटेड, यूनिट सं.2, प्लॉट नं 42, को. ऑप. इंडस्ट्रियल एस्टेट, ई.पी. गांधीनगर, हैदराबाद -37
7	मे. नागपुर फेब्रिफॉज प्रा. लिमिटेड, एल -2, एमआईडीसी, हिंगना रोड, नागपुर -440016
8	मे. बालाजी सिलेंडर प्रा लिमिटेड, 41, एमजीआर सलाई, पलवक्कम, चेन्नई-600041
9	मे. प्रशांत सिलेंडर प्रा.लिमिटेड, 35B, वीरसंद्रा इंडस्ट्रियल एस्टेट, हेववागोडी पोस्ट, 19 वीं के.एम. होजर रोड, एटीवेले, बैंगलोर
10	मे. वर्नी कंटेनर लिमिटेड,

	प्लॉट नं 14, फेज-3, जीडीमेटला, हैदराबाद- 500854
11	मे. भारत पंप्स और कम्प्रेसर लिमिटेड, नैनी, इलाहाबाद -211010
12	मे. भारत ब्रेक और वाल्व लिमिटेड, 22, कोबरा रोड, कोलकाता - 700014
13	मे. क्वालिटी सिंथेटिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड, एस -155, पंचशीला पार्क, नई दिल्ली -17
14	मे. हिंदुस्तान वायर्स लिमिटेड, 267 -168, सेक्टर -24, फरीदाबाद
15	मे. महावीर सिलेंडर लिमिटेड, प्लॉट No.59 / 1/5, साइट 4, इंडस्ट्रियल एरिया, साहिबाबाद, गाजियाबाद - 201 010
16	मे. पंजाब गैस सिलेंडर लिमिटेड, गांव मलिकपुर, 28, किलोमीटर स्टोन, लुधियाना- मेलेरकेटला रोड, जिला-संगरूर
17	मे. बालाजी प्रेसर वेसल्स प्रा. लिमिटेड, 26 / ए, श्री वेंकटेश्वर को. ऑप इंडस्ट्रियल एस्टेट, आईडीए, जीडीमेटला, हैदराबाद
18	मे. जे आर फेब्रिकेटर प्रा.लि. प्लॉट सं.-338, हलोल विडम , राष्ट्रीय राजमार्ग रोड, बसका गांव के पास, हलोल, जिला पंचमहल
19	मे. आईनॉक्स एयर प्रोडक्ट्स लिमिटेड, जी टी रोड, मंडी, गोबिंदगढ़ - 147301 (पंजाब)
20	मे. संघवी सिलेंडर प्रा.लि., प्लॉट नंबर 44, काकाटी इंडस्ट्रियल एस्टेट, काकाटी, बेलगांव
21	मे. पंकज गैस सिलेंडर लिमिटेड,

	प्लॉट नं 5-6 और 7, सेक्टर 4, आईआईई, पंत नगर, (ऊधमसिंह नगर), रुद्रपुर - 263 153, (उत्तरांचल)
22	मे. जेबीएम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, प्लॉट नं 269, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005 (हरियाणा)
23	मे. साहुबाला सिलेंडर (प्रा.) लिमिटेड, 242, डी ब्लॉक, ऑटोनगर, विशाखापत्तनम - 530 012
24	मे. प्रेस्टीज फेब्रिकेट्स प्रा. लिमिटेड, प्लॉट सं.- ए, इंडस्ट्रियल एस्टेट, सं III, ए.आर. रोड, देवास (मध्य प्रदेश)
25	मे. बीटीपी स्ट्रक्चरल इंडिया प्रा.लि., जामवोटी रोड, मच्चे इंडस्ट्रियल एस्टेट, बेलगांव-590014
26	मे. भारत वैगन एंड इंजी कंपनी लिमिटेड, मोकेमाह और मुजफ्फरपुर/बेला यूनिट, (बिहार)
27	मे. राजस्थान सिलेंडर और कंटेनर्स लिमिटेड, एसपी-825, सड़क सं.14, विश्वकर्मा इंडस्ट्रियल एरिया, जयपुर
28	मे. साहू सिलेंडर एंड उद्योग प्रा. लिमिटेड, डी -12, सिपकोट इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स , गुम्मीडीपुंडी -601201 (तमिलनाडु)
29	मे. मौर्या उद्योग लिमिटेड, सोहना रोड, सेक्टर -25, फरीदाबाद-121 004
30	मे. सार्थक इंडस्ट्रीज लिमिटेड, 10/1, एल्युमिना टॉवर, साउथ तुकोगंज, इंदौर-452001 (मध्य प्रदेश)
31	मे. मरकरी सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, यूपीएसआईडीसी, इंडस्ट्रियल एरिया , साइड बी, आगरा रोड, मथुरा (उत्तर प्रदेश)
32	मे. डेस्समा इंजी. प्रा. लिमिटेड, 206, करण सेंटर , सरोजनी देवी रोड,

	सिकंदराबाद (अ.प्र.)
33	मे. कन्यका परमेश्वरी इंजीनियरिंग लिमिटेड, 4-8-757, गोबलीगोडा , हैदराबाद
34	मे. साउथन सिलेंडर प्राइवेट लिमिटेड द्वितीय तल, ब्लॉक ए, शांति शिखर, राजभवन रोड, सोमाजीगोडा , हैदराबाद - 500 082
35	मे. श्री शक्ति सिलेंडर्स प्रा लिमिटेड, प्लॉट सं.-10 ए और बी, फेज-3 आईडीए, जीडीमेटला, हैदराबाद- 500055
36	मे. सबअर्वन इंडस्ट्रीज (कलिंगा) प्रा लिमिटेड, चंडका न्यूक्लियस इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स , भुवनेश्वर (उड़ीसा)
37	मे. श्रीनिवास सिलेंडर प्रा लिमिटेड, 40, एमजीआर सेलई, पलवक्कम, चेन्नई
38	मे. सुप्रीम सिलेंडर लिमिटेड, एक-146 (के), इंडस्ट्रियल एरिया, भिवाड़ी - 301019 जिला अलवर (राज.)
39	मे. एक्सपो गैस कंटेनर्स प्रा लिमिटेड, 150, शेरिफ देवजी स्ट्रीट मुंबई - 400003
40	मे. कोर्णाक सिलेंडर एंड कंटेनर प्रा. लि. प्लॉट नं. -12, सेक्टर-ए जोन-बी मंचेश्वर इंडस्ट्रियल एस्टेट भुवनेश्वर - 751010 (उड़ीसा)
41	मे. जेसमाजो इंडस्ट्रियल फेब्रिकेशन कर्नाटक, 239, बोमासंद्रा इंडस्ट्रियल एरिया, अनेकाल तालुक, फेज-3, बैंगलोर-69
42	मे. नागार्जुन कंस्ट्रक्शन कंपनी लिमिटेड, 41, नागार्जुन हिल्स, हैदराबाद

43	मे. कर्नाटक प्रेसर वेसल्स लिमिटेड, 40/1, पातालम्मा टैंपल स्ट्रीट, बसावनागुडी, बेंगलूर - 560004
44	मे. इंटरनेशनल सिलेंडर्स प्राइवेट लिमिटेड, 20, इंडस्ट्रियल एरिया, पाओंटा साहिब - 173025
45	मे. सलेम सिलेंडर्स प्राइवेट लिमिटेड, 70/2, अन्नाधानापती गांव, सनकागिरी मेन रोड, सेलम- 636002
46	मे. नॉर्थ इंडिया वायर लिमिटेड, 100/101, धरमतोला रोड, घुसुरी, हावड़ा
47	मे. एसोसिएट्स सिलेंडर इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड, सिडको इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स ,1 बाड़ी ब्रहमना , जम्मू - 33
48	मे. सम्राट सिलेंडर और हेवी इंजीनियरिंग कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, जालना (महाराष्ट्र)
49	मे. सनरेस इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं एसपी 499, इंडस्ट्रियल एरिया, भिवाड़ी (राज.)
50	मे. अलामपेल्ली ब्रदर्स लिमिटेड, मनालीमुक्कु, कुझीक्कट्टुकारा, नौसेना आयुध डिपो, पी. ओ. अलुवा - 683 563 केरल
51	मे. कालसान इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड, जयपुर
52	मे. लाइट कंटेनर प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर बी -56, सिपकोट इंडस्ट्रियल एस्टेट, गुम्मीडीपुंडी, जिला चिंगलेपुट
53	मे. बंगाल सिलेंडर्स प्राइवेट लिमिटेड, टोडी मेंशन, पी -15, इंडियन एक्सचेंज प्लेस, कोलकाता - 700073
54	तिरुपति सिलेंडर्स लिमिटेड, 9 वीं के.एम. भोपा रोड, मुजफ्फरनगर - 251001 (उ.प्र.)

55	मे. गुजरात गैस इंक्विपमेंट लिमिटेड, जीआईडीसी इंडस्ट्रियल एस्टेट, पलेज, जिला भरुच
56	मे. प्रेसवेल्स प्राइवेट लिमिटेड, ई -2/142, अरेरा कालोनी, भोपाल (मध्य प्रदेश)
57	मे. हैदराबाद सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, 401, 4 मंजिल, मल्टीनाइक प्लाजा, हनुमान टेकडी, हैदराबाद - 29
58	मे. कुरनूल सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, यूनिट- II, एसवाइ नं 106, कोथुर गांव महबूबनगर जिला (आंध्र प्रदेश)
59	मे. ईसीपी इंडस्ट्रीज लिमिटेड, 27, इंडस्ट्रियल एस्टेट, बालासोर -1 (उड़ीसा)
60	मे. सफायर इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, वाई-83, हौज खास, नई दिल्ली - 110016
61	मे. हिम सिलेंडर प्रा लिमिटेड, प्लॉट नंबर 1 से 4, इंडस्ट्रियल एरिया, अम्ब, जिला ऊना (हिमाचल प्रदेश)
62	मे. प्रथिमा इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड, प्रथिमा हाउस, 6-3-252 / 2/6, नवीन नगर, ईरामंजली कालोनी, हैदराबाद - 500 082
63	मे. संमती मेटल्स लिमिटेड, मनदीप जिला रायसेन (मध्य प्रदेश)
64	मे. एक के एम एन सिलेंडर प्राइवेट लिमिटेड, No.48, मेलचांदापालायम, मुसिरी -621211, जिला त्रिची (तमिलनाडु)
65	मे. साबू सिलेंडर प्राइवेट लिमिटेड, कला अम्ब, जिला नाहन (हिमाचल प्रदेश)

66	मे. गुजरात सिलेंडर प्रा.लिमिटेड, पंनोली , जीआईडीसी, भरुच जिला (गुजरात)
67	मे. सुपर इंडस्ट्रीज, इंडस्ट्रियल एरिया, सिन्नार वावि रोड, जिला नासिक (महाराष्ट्र)
68	मे. तिरुपति एलपीजी इंडस्ट्रियल लिमिटेड , इंडस्ट्रियल एरिया, सालिय कुइन, देहरादून (उत्तर प्रदेश)
69	मे. एसोसिएटेड सिलेंडर और ऐक्सेसिरिज प्रा. लिमिटेड, पांडिचेरी
70	मे. ओरिएंट मेटल इंडस्ट्रीज प्रा. लिमिटेड, 112-ए, सेक्टर ए, इंडस्ट्रियल एरिया, मंडीदीप, जिला रायसेन (मध्य प्रदेश)
71	मे. सरोज मेटल वर्क्स प्रा. लिमिटेड, मंडीदीप, भोपाल
72	मे. ग्लोबल गैस सिलेंडर प्रा लिमिटेड, बी -70, सिपकोट इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स ,गुम्मीडीपुंडी, जिला चेंगलेपुट
73	मे. इंडियन एलपीजी सिलेंडर लिमिटेड, 20 / बी, माइल स्टोन, चाकरेट रोड, सेलाकुड़ , देहरादून (उत्तर प्रदेश)
74	मे. छंदावट उद्योग सिलेंडर लिमिटेड, लाइसन ऑफिस , 154 कोटन स्ट्रीट, कोलकाता- 7
75	मे. एस्को इंडस्ट्रियल कॉर्पोरेशन 7ए, इंडस्ट्रियल एस्टेट सोनीपत (हरियाणा)
76	मे. जी.डी. आर. सिलेंडर्स प्रा लिमिटेड, बी 16 और 17, औद्योगिक विकास क्षेत्र, रेनीगुंटा - 517520, चित्तूर जिला (अ.प्र.)
77	मे. हल्दिया प्रिसिजन इंजीनियरिंग प्रा. लिमिटेड, 5/1 बी, देशप्रिय पार्क (पूर्व), भूतल, कोलकाता - 29

78	मे. नंदी सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, प्लॉट नं 53 से 50, नौवाद इंडस्ट्रियल एरिया, बीदार- 585401 कर्नाटक
79	मे. अमर सिंह एंड संस प्रा. लिमिटेड, बी-XV-959, इंडस्ट्रियल एरिया , बी, ढोलेवाल चौक, लुधियाना
80	मे. बी.एस. असम इंडस्ट्रीज प्रा. लिमिटेड, गुवाहाटी
81	मे. इंडो टेक इंजीनियर्स, 1-ए, मोकहोमपुर कॉम्प्लेक्स , दिल्ली रोड, मेरठ
82	मे. गिन्नी इंडस्ट्रीज, 42 व 43, चौहान आर्केड, 3 तल लालजी हीजरी रोड, रांची (झारखंड) -834 001
83	मे. काबसंस इंडस्ट्रीज लिमिटेड, बी -3, एमआईडीसी, ब्लुज , औरंगाबाद
84	मे. विद्या सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, प्लॉट नं 112-ए सेक्टर, इंडस्ट्रियल एरिया, मंडीदीप, जिला रायसेन (म.प्र.)
85	मे. हिंदुस्तानी सिलेंडर कंपनी. लि. पीपी IV/ 532 कोडांतागम पारास्साला तिरुवनंतपुरम
86	मे. फारादय इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज प्रा. लिमिटेड, 60, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, चंडीगढ़
87	मे. पीकेएल लिमिटेड सर्वे नं 607 और 608, डिंडीगल गांव आर आर जिला (अ.प्र.)
88	मे. आर.एम. सिलेंडर प्रा लिमिटेड, नंदीगांव गांव वाया शादनगर, महबूबनगर जिला (अ.प्र.)
89	मे. एसकेएन इंडस्ट्रीज लिमिटेड, गांव मालपुरा, धारूहेड़ा,

	दिल्ली जयपुर हाइवे, रेवाड़ी (हरियाणा)
90	मे वेरनी कंटेनर लिमिटेड, यूनिट द्वितीय, एसवाइएल सं 193 / ई, गागिलापुर गांव , आर आर जिला
91	मे. भिवाड़ी सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, ई-925, 1200 और 1201 इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-3, भिवाड़ी, जिला अलवर (राजस्थान)
92	मे.पदवी इंजीनियरिंग एंड प्रेसेर वेसेल्स लिमिटेड , 1047, डॉ राजकुमार रोड, 4 एम ब्लॉक, एसजेआर स्कूल के सामने, राजाजीनगर, बैंगलोर
93	मे. आंध्र सिलेंडर, पतनचेरू यूनिट, (यूनिट ऑफ इनवे सिलेंडर्स प्रा. लिमिटेड) गांव पती, पतनचेरू , जिला मेडक (अ.प्र.)
94	मे. एम टेक इंजीनियरिंग इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, गांव दत्तौर , सांपला, जिला रोहतक (हरियाणा)
95	मे. जगदम्बा इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट सं. 41, श्री वेंकटेश्वर को. ऑप इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-2, आईडीए, जीडीमेटला, हैदराबाद
96	मे. हिंदुस्तान जनरल इंडस्ट्रीज लिमिटेड, प्लॉट नं एसपी -14 (डी), रीको इंडस्ट्रियल एरिया, नीमराना -301705, दिल्ली जयपुर हाइवे, जिला अलवर (राजस्थान)
97	मे. प्रथिमा एक्सट्रुशन प्रा. लि. बोनथापल्ली गांव, जिन्नाराम मंडल मेडक जिला (अ.प्र.)
98	मे. खारा गैस इक्विपमेंट प्रा लिमिटेड, 404, सत्यम अपार्टमेंट, 8 वर्धा रोड, नागपुर (महा.)

99	मे. कुरनूल सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, यूनिट-2,एसवाइएल नं 106, कोथुर गांव और मंडल, महबूबनगर (अ.प्र.)
100	मे. बिनफेव इक्विपमेंट प्राइवेट लिमिटेड, 8-3-166 /2 / ए/1, इरागड्डा, हैदराबाद-16
101	मे. पंकज गैस सिलेंडर लिमिटेड, प्लॉट नं 5-6 और 7, सेक्टर 4, आईआईई, पंत नगर, (ऊधमसिंह नगर), रुद्रपुर - 263 153, (उत्तरांचल)
102	मे. कन्याका परमेश्वरी इंजीनियरिंग लिमिटेड 2 यूनिट, एसवाइएल नं 773, ऑपोजिट गणेश मंदिर, रुद्रम ,टिक्यू , सांगा रेड्डी, जिला मेडक
103	मे. वर्नी इंजीनियर्स प्रा.लि. एसवाई सं.193 / एफ, गिगिल्लापुर गांव, आर आर जिला
104	मे. एस एम सिलेंडर (एस.एम. शुगर्स प्रा. लि. की एक यूनिट) बी -2, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, साइट -IV, ग्रेटर नोएडा, जिला गौतम बुद्ध नगर (उत्तर प्रदेश)
105	मे. ओमीड इंजीनियरिंग प्रा.लि. डी-9, उद्योग नगर, रोहतक रोड, नई दिल्ली -110041
106	मे. साहुवाला सिलेंडर लिमिटेड, यूनिट-2 , नं 245, डी ब्लॉक, विशाखापट्टनम
107	मे. कृष्णा सिलेंडर, 336, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 2, पंचकुला, (हरियाणा)
108	मे. सनुज स्टील्स प्रा. लिमिटेड, गांव पोड, पीओ:मजगांव, वाया रायसेनी , तालुका: अलापुर , जिला रायगढ़ (महा.)
109	मे. सनरेज सिलेंडर प्रा लिमिटेड, एक-96, इंडस्ट्रियल एरिया,

	भिवाड़ी - 15
110	मे. एस्सान एपलाइसेंस गांव गुलाबगढ़, डेराबस्सी जिला पटियाला
111	मे. सलिको ट्रेडिंग कारपोरेशन यूनिट 2, गांव: हरिपुर हिण्डोन , डेराबस्सी (पंजाब)
112	मे. इंटेल गैस गैजेट प्रा. लिमिटेड, यूनिट 2, गांव: हरिपुर हिण्डोन , डेराबस्सी (पंजाब)
113	मे. एम एम सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, प्लॉट नंबर बी -18, औद्योगिकी विकास क्षेत्र, रेनीगुसंता - 518540 चित्तूर जिला
114	मे. विष्णु सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, एसवाई सं. 195/1, 2 और 3, शोलीगांल्लुर गांव चेन्नई
115	मे. शाबा एलपीजी सिलेंडर मैनु. कंपनी प्रा. लिमिटेड, 3, इंडस्ट्रियल एरिया, मैक्सी रोड, उज्जैन (मध्य प्रदेश)
116	मे. यूनिवर्सल सिलेंडर लिमिटेड, यूनिट 2, एसपी-2, रीकी इंडस्ट्रियल एरिया, कलेड़ा, जयपुर
117	मे. डी पी वायर्स प्रा. लिमिटेड, 16-18, इंडस्ट्रियल एस्टेट, रतलाम- 457001 (मध्य प्रदेश)
118	मे. सूर्य शक्ति वेसल्स प्रा. लिमिटेड, असौती रेलवे स्टेशन रोड, गांव डीग, बल्लभगढ़, जिला फरीदाबाद
119	मे. ओम कंटेनर, प्लॉट नं 113, एसटीआईसीई, मुसलगांव, सिन्नार, जिला: नासिक
120	मे. नॉर्थ इंडिया वायर लिमिटेड, बजबज रोड, यूनिट 2, पीओ: परबंगला, 24 परगना (पश्चिम बंगाल)

121	मे. रेडसंस इंजीनियरिंग प्रा लिमिटेड, एसवाइ नं 165,166, गगिलापुर गांव, आर आर जिला
122	मे. वर्नी इंजीनियर प्रा. लि. प्याडी भीमावरम एसवाइ सं.40 आईडीए, भीमावरम, रनस्तलम मंडल, श्रीकाकुलम जिला (आ.प्र.)
123	मे. बीएमडब्ल्यू इंडस्ट्रीज लिमिटेड, यूनिट 4, एनएच 6, जगलपुर अंदुल, मौरी , हावड़ा -6
124	मे. कारवेक होल्डिंग लिमिटेड, 3-बी, रोनालडशय रोड, कोलकाता -700027
125	मे. सूर्या गैसेज प्रा.लि., प्लॉट नंबर 180 / ए, इंडस्ट्रियल एरिया, मंडीदीप, जिला रायसेन (मध्य प्रदेश)
126	मे. एशियाई सिलेंडर लिमिटेड, प्लॉट नंबर 15, पीनया, फेज-2, बंगलौर -560058
127	मे. सुप्रीम टेक्नोफेव प्रा लिमिटेड, प्लॉट नंबर 1-4, सर्वे सं. 215/1, दादरा, यू.टी. दादरा और नगर हवेली
128	मे. टी.के. प्राइवेट लिमिटेड 240/1 वावी रोड, खंडोवा नाला के पास, सिन्नार, जिला नासिक (महाराष्ट्र)
129	मे. हंस गैस एप्पलाइंसेस प्रा लिमिटेड, सर्वे सं. 27, 29 गांव: मडप, रसायनी, खोपोली रोड, तालुका: खलापुर, जिला रायगढ़ (महाराष्ट्र)
130	मे. कॉन्फिडेन्स सिलेंडर और पेट्रोकेम प्रा लिमिटेड, गांव पोड, पीओ: मज़गांव तालुका- खालापुर , जिला रायगढ़
131	मे. बंगाल सिलेंडर और कंटेनर प्रा लिमिटेड, नासिर एवेन्यू, दुर्गापुर - 713 212 जिला बर्दवान (पश्चिम बंगाल)
132	मे. एकेएमएन सिलेंडर प्रा लिमिटेड, यूनिट-2, मुसिरी पीओ: जिला त्रिची (तमिलनाडु)

133	मे. पंकज गैस सिलेंडर लिमिटेड, ई-12, इंडस्ट्रियल एरिया, साइट संख्या 4, साहिबाबाद, गाजियाबाद - 201 010
134	मे. सुदर्शन सिलेंडर इंडस्ट्रीज, 1807 एफ, शासतेर नगर, जम्मू
135	मे. लाइट कंटेनर प्रा लिमिटेड, एस. सं. 135 / 2 बी, -2, 3 बी, रावाथुर रोड, इरूगुर ग्राम, पल्लादम तालुक, कोयम्बटूर - 641 103 (तमिलनाडु)
136	मे. क्वॉलिटी सिंथेटिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड, ए-30, इंडस्ट्रियल एरिया, सिकंदराबाद -5 जिला बुलंदशहर (उ.प्र.)
137	मे. एसकेएन इंडस्ट्रीज लिमिटेड , गांव मालपुरा, दिल्ली जयपुर हाइवे धारूहेड़ा, जिला रेवाड़ी (हरियाणा)
138	मे. गोपाल सिलेंडर, हिल टॉप इंडस्ट्रियल एस्टेट, एक्सपोर्ट जोन के पास, झारमजरी, बददी, जिला सोलन (हिमाचल प्रदेश)
139	मे. कॉन्फिडेंस पेट्रोलियम (इ.) लिमिटेड, सर्वे सं. 29 / 1, 32, गांव पोड तालुका खलापुर, जिला रायगढ़
140	मे. श्री राम सिलेंडर, (यूनिट-1) प्लॉट नं 10 एम.डब्लु., इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 1, चंडीगढ़ - 160 002
141	मे. श्री राम सिलेंडर, (यूनिट-11) प्लॉट नं 10 एम.डब्लु., इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 1, चंडीगढ़ - 160002
142	मे. दया इंडस्ट्रीज, एस.सी.एफ. 28, सेक्टर-22 डी, चंडीगढ़
143	मे. श्री साई बालाजी गैस सिलेंडर प्रा. लिमिटेड, 30/21, देव अपार्टमेंट, 1 मेन रोड, गांधी नगर, अड्यार, चेन्नई - 20

144	मे. कॉन्फिडेंस पेट्रोलियम इंडिया लिमिटेड, प्लॉट नं 338, पोस्ट नूरपुर, ग्रामीण और तालुका हलोल, जिला- पंचमहल (गुज)
145	मे. श्री राम सिलेंडर, (यूनिट-2) प्लॉट नं 10 एमडब्लु , इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1 चंडीगढ़ -160002
146	मे. साबू सिलेंडर (प्रा) लिमिटेड, 505-506, सहयोग बिल्डिंग, 58 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019
147	मे. बीटीपी स्ट्रक्चरल इंडिया प्रा. लि. जंमबोटी रोड, मच्चे इंडस्ट्रियल एस्टेट, बेलगांव-590014
148	मे. रघुपति सिनर्जी प्रा लिमिटेड, 431-432 ए समनापल्ली रोड, अलॉर गांव, सीपकोट, फेज-2 होजर- 635 109 (तमिलनाडु)
149	मे. धर्मजा सिलेंडर प्राइवेट लिमिटेड, 7-1-212 / 9, सिवाबाग, अमीरपेठ, हैदराबाद - 500 016
150	मे. तिरुपति सिलेंडर लिमिटेड, यूनिट-2 खसरा नंबर 7, गांव भंदौरा, 9 के.एम. भोपा रोड, मुज्जफरनगर (यूपी)
151	मे. आर एम सिलेंडर प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट-2, सर्वे नं 1946 यू/2, 37 किलोमीटर हैदराबाद बेंगलोर रोड, नंदीगांव गांव , कोथुर मंडल महबूबनगर जिला, अ.प्र.
152	मे. बिहार सिलेंडर, बाईपास रोड, मोकामा, जिला पटना (बिहार)
153	मे. साई सिलेंडर प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं 1052, सुंदरनगर, टाटानगर, गांव पुरीहसा, जिला पूर्वी सिंहभूम,

	जमशेदपुर - 832 107 (झारखंड)
154	मे. एशियन प्रेसर वेसल्स, एस.सी.एफ.- 28, सेक्टर 22 डी, चंडीगढ़
155	मे. सरमा सिलेंडर, डी. सं. 23-5 / 1, एच.पी.सी.एल. एलपीजी बॉटलिंग प्लांट के सामने , आई.डी.ए., कौडापल्ली - 521 229 कृष्णा जिला
156	श्रीजगदम्बा सिलिंडर गेसेस प्राइवेट लिमिटेड कक्ष- ए, पहली मंजिल, 1 सी, जोराबागन स्ट्रीट, एम डी रोड, कोलकाता- 700 006

LIST OF APPROVED LPG CYLINDERS MANUFACTURERS.

1.	M/S Maharashtra Cylinders Pvt. Ltd., Near Railway Station, Post Kalmeshwar, Dist. Nagpur (Maharashtra)-
2.	M/s. Indian Gas Cylinders, 14/1, Mathura Road, P.O. Amarngar, Faridabad –3
3.	Universal Cylinders Ltd., 197, Matsya Industrial Area, Alwar –301030 (Raj)
4.	M/s. Faridabad Metal Udyog Pvt. Ltd., 15/4, Mathura Road, Faridabad –121002
5.	M/s. Interl Appliances Pvt. Ltd., Plot No. 87/3, Street No.17, MIDC, Indl. Area, Satpur, Nasik – 422007
6.	M/s. Ideal Engineers Hyderabad Pvt. Ltd., Unit Noj.2, Plot No. 42, Co. Op. Industrial Estate, E. P. Gandhinagar, Hyderabad –37
7.	M/s. Nagpur Fabriforge Pvt. Ltd., L-2, MIDC, Hingna Road, Nagpur –440016
8.	M/s. Balaji Cylinders Pvt. Ltd., 41, MGR Salai, Palavakkam, Chennai . 600041
9.	M/s. Prashanth Cylinders Pvt. Ltd., 35B, Veersandra Indl. Estate, Hebbagodi Post, 19 th K.M.Hosur Road, Attibele, Bangalore

10.	M/s. Verna Containers Ltd., Plot No. 14, Phase III, Jeedimetla, Hyderabad – 500854
11.	M/s. Bharat Pumps and Compressors Ltd., Naini, Allahabad –211010
12.	M/s. Bharat Brakes and Valves Ltd., 22, Cobra Road, Kolkata – 700014
13.	M/s. Quality Synthetic Industries Ltd., S-155, Panchashila Park, New Delhi –17
14.	M/s. Hindustan Wires Ltd., 267 –168, Sector –24, Faridabad.
15.	M/s. Mahaveer Cylinders Limited, Plot No.59/1/5, Site IV, Industrial Area, Sahibabad, GHAZIABAD – 201 010.
16.	M/s. Punjab Gas Cylinders Ltd., Village Malikpur, 28, Kilometer Stone, Ludhiana – Melerketla foad, Dist. Sangrur
17.	M/s. Balaji Pressure Vessels Pvt. Ltd., 26/A, Sri Venkateshwara Co. Op. Indl. Estate, IDA, Jeedimetla, Hyderabad
18.	M/s. J. R. Fabricators Pvt.Ltd., Plot no. 338, Halol Vedom, National Highway Road, Near Baska Village, Halol, Dist. Panchmahal
19.	M/s. Inox Air Products Ltd., G. T. Road, Mandi, Gobindgarh – 147301 (Punjab)

20.	M/s. Sanghvi Cylinders Pvt. Ltd., Plot no. 44, Kakati Indl. Estate, Kakati, Belgaum
21.	M/s Pankaj Gas Cylinders Ltd., Plot No. 5-6 & 7, Sector 4, IIE, Pant Nagar, (Udham Singh Nagar), Rudrapur – 263 153, (Utranchal)
22.	M/s. JBM Industries Ltd., Plot No. 269, Sector – 24, FARIDABAD – 121 005 (Haryana)
23.	M/s. Sahuwala Cylinders (P) Limited, 242, D Block, Autonagar, Visakhapatnam – 530 012.
24.	M/s. Prestige Fabricators Pvt. Ltd., Plot no.A, Indl. Area. No. III, A.R. Road, Dewas (MP)
25.	M/s. BTP Structural India Pvt. Ltd., Jamboti Road, Machhe Industrial Estate, Belgaum – 590014.
26.	M/s. Bharat Wagon and Engg. Co. Ltd., Mokemah & Muzaffarpur/Bela Unit, (Bihar)
27.	M/s. Rajasthan Cylinders and Containers Ltd., SP-825, Road No.14, Vishwakarma Industrial Area, JAIPUR
28.	M/s. Sahu Cylinders & Udyog Pvt. Ltd., D-12, SIPCOT Indl. Complex, Gummidipoondi –601201 (TN)

29.	M/s. Mauria Udyog Ltd., Sohna Road, Sector –25, Faridabad – 121 004.
30.	M/s. Sarthak Industries Limited, 10/1, Alumina Tower, South Tukoganj, INDORE – 452 001 (M.P.)
31.	M/s. Mercury Cylinders Pvt. Ltd., UPSIDC, Indl. Area, Side B, Agra Road, Mathura (UP)
32.	M/s. Dessma Engg. Pvt. Ltd., 206, Karan Centre, Sarojini Devi Road, Secunderabad (AP)
33.	M/s. Kanyaka Parmeshwari Engg. Ltd., 4-8-757, Gowliguda, Hyderabad
34.	M/s. Southern Cylinders Private Limited. II nd Floor, Block A, Shanti Sikhara, Rajbhavan Road, Somajiguda, HYDERABAD – 500 082
35.	M/s. Shri Shakti Cylinders Pvt. Ltd., Plots No. 10 A and B, Phase III, IDA, Jeedimetla, HYDERABAD - 500055
36.	M/s. Suburban Industries (Kalinga) Pvt. Ltd., Chandaka Nucleus Indl. Complex, Bhubaneswar (Orissa)
37.	M/s. Sreenivas Cylinders Pvt. Ltd., 40, MGR Salai, Palavakkam, Chennai

38.	M/s. Supreme Cylinders Ltd., A-146(K), Industrial Area, Bhiwadi – 301019. Dist. Alwar (Raj).
39.	M/s. Expo Gas Containers Pvt. Ltd., 150, Sheriff Devji Streetm Mumbai – 400003

40.	M/s. Konark Cylinders and Containers Private Limited, Plot No. 12, Sector – A, Zone B, Mancheswar Industrial Estate, BHUBANESWAR – 751 010 (Orissa)
41.	M/s. Jesmajo Industrial Fabrications Karnataka, 239, Bommasandra Indl. Area, Anekal Taluk, III Phase, Bangalore-69
42.	M/s. Nagarajuna Constructions Co. Ltd., 41, Nagarjuna Hills, Hyderabad
43.	M/s Karnataka Pressure Vessels Ltd., 40/1, Patalamma Temple Street, Basavanagudi, Bangalore – 560 004.
44.	M/s. International Cylinders Pvt. Ltd., 20, Industrial Area, Paonta Sahib – 173025
45.	M/s. Salem Cylinders Pvt. Ltd., 70/2, Annadhanapati village, Sankagiri Main Road, Salem – 636002
46.	M/s. North India Wires Ltd., 100.101, Dharamtolla Road, Ghusuri, Howrah

47.	M/s. Associates Cylinders Industries Pvt. Ltd., Sidco Indl. Complex, l Bari Brahmna, Jammu – 33
48.	M/s. Samrat Cylinders & Heavy Engg. Co. Pvt. Ltd., Jalna (Maharashtra)
49.	M/s. Sunrays Engineers Pvt. Ltd., Plot No. SP 499, Indl. Area, Bhiwadi (Raj)

50.	M/s. Alampally Brothers Limited, Manalimukku, Kuzhikkattukara, Naval Armament Depot, P.O. ALUVA – 683 563 Kerala.
51.	M/s. Kalsan Engineering Industries Pvt. Ltd., Jaipur
52.	M/s. Lite Containers Pvt. Ltd., Plot no. B-56, SIPCOT Indl. Estate, Gummidipoondi, Dist. Chingleput
53.	M/s. Bengal Cylinders Pvt. Ltd., Todi Mansion, P-15, Indian Exchange Place, Kolkata – 700073
54.	M/s. Tirupati Cylinders Limited, 9 th K.M. Bhopa Road, MUZAFFARNAGAR – 251 001 (U.P.)
55.	M/s. Gujarat Gas Equipment Pvt. Ltd., GIDC Indl. Estate, Palej, Dist. Bharuch

56.	M/s. Pressvels Pvt. Ltd., E-2/142, Arera Colony, Bhopal (MP)
57.	M/s. Hyderabad Cylinders Pvt. Ltd., 401, 4 th Floor, Maltinaik Plaza, Hanuman Tekdi, HYDERABAD – 29.
58.	M/s. Kurnool Cylinders Pvt. Ltd., Unit II, Sy. No. 106, At Kothur Village, Mahaboobnagar District (Andhra Pradesh)

59.	M/s. ECP Industries Ltd., 27, Indl. Estate, Balasore –1 (Orissa)
60.	M/s. Sapphire India Pvt. Ltd., Y-83, Hauz Khas, New Delhi – 110016
61.	M/s. Him Cylinders Pvt. Ltd., Plot no. 1 to 4, Indl. Area, Amb, Dist. Una (HP)
62.	M/s Prathima Industries Pvt. Ltd., Prathima House, 6-3-252/2/6, Naveen Nagar, Erramanzil Colony, HYDERABAD – 500 082
63.	M/s. Sanmati Metals Ltd., Mandeep Dist. Raisen (MP)
64.	M/s. A K M N Cylinders Pvt. Ltd., No.48, Melachandapalayam, Musiri- 621211, Dist. Trichy (Tamil Nadu)

65.	M/s. Saboo Cylinders Pvt. Ltd., Kala Aamb, Dist. Nahan (HP)
66.	M/s. Gujarat Cylinders Pvt. Ltd., Panoli, GIDC, Bharuch Dist. (Gujarat)
67.	M/s. Super Industries, Indl . Area, Sinnar Wavi Road, Dist. Nasik (Maharashtra)
68.	M/s. Tirupati LPG IndustriesLtd., Indl. Area, Saaila Kuin, Dehradun (UP)

69.	M/s. Associated Cylinders and Accessories Pvt. Ltd., Pondicherry
70.	M/s. Orient Metal Industries Pvt. Ltd., 112-A, Sector A, Indl. Area, Mandideep, Dist. Raisen (MP)
71.	M/s. Saroj Metal Works Pvt. Ltd., Mandideep, Bhopal
72.	M/s. Global Gas Cylinders Pvt. Ltd., B-70, SIPCOT Indl. Complex, Gummidipoondi, Dist. Chengleput
73.	M/s. Indian LPG Cylinders Ltd., 20/B, Mile Stone, Chakrate Road, Selakui, Dehradun (UP)
74.	M/s. Chandawat Udyog Cylinders Ltd., Liaison Office, 154 Cotton Street, Kolkata – 7.

75.	M/s. Asco Industrial Corporation, 7A, Indl. Estate, Sonapat (Haryana)
76.	M/s. G.D.R. Cylinders Pvt. Ltd., B 16 and 17, Industrial Development Area, Renigunta – 517520, Chittoor Dist. (A.P.)
77.	M/s. Haldia Precision Engg. Pvt. Ltd., 5/1B, Deshpriya Park (East), ground floor, Kolkata – 29
78.	M/s. Nandi Cylinders Pvt. Ltd., Plot No. 50 to 53, Naubad Indl. Area, Bidar – 585401 Karnataka
79.	M/s. Amar Singh and Sons Pvt. Ltd., B-XV-959, Indl. Area, B, Dholewal Chowk, Ludhiana

80.	M/s. B. S. Assam Industries Pvt. Ltd., Guwahati
81.	M/s. Indo Tech Engineers, 1-A, Mokhompur Indl. Complex, Delhi Road, Meerut.
82.	M/s. Ginni Industries, 42 & 43, Chauhan Arcade, 3 rd Floor, Laljee Hirji Road, RANCHI (Jharkhand) –834 001
83.	M/s. Kabsons Industries Ltd., B-3, MIDC, Waluj, Aurangabad

84.	M/s. Vidhya Cylinders Pvt. Ltd., Plot No. 112-A Sector, Industrial Area, Mandideep, Distt. Raisen (M.P.)
85.	M/s. Hindustany Cylinders Co.Ltd., PP-VI,/532, Kodantagam, Parassala, Thiruvanthapuram
86.	M/s. Faradaya Engg. Industries Pvt. Ltd., 60, Indl. Area, Phase II, Chandigarh
87.	M/s. PKL Ltd., Survey No. 607, and 608, Dindigal village, R. R. Dist. (AP)
88.	M/s R.M. Cylinders Pvt. Ltd., Nandigaon Village, Via Shadnagar, Mahaboobnagar Dist. (A.P.)
89.	M/s. SKN Industries Ltd., Village Malpura, Dharuhera, Delhi Jaipur High Way, REWARI (HR)

90.	M/s. Verny Containers Ltd., Unit II, Sy. No. 193/E, Gagilapur Village, R. R. Dist.
91.	M/s. Bhiwadi Cylinders Pvt. Ltd., E-925, 1200 & 1201 Industrial Area, Phase – III, Bhiwadi, Dist. Alwar (Rajasthan)
92.	M/s. Padavi Engg. And Pressure Vessels Ltd., 1047, Dr. Rajkumar Road, 4 th M, Block, Opp. SJR School, Rajajinagar, Bangalore

93.	M/s. Andhra Cylinders, Patancheru Unit, (A Unit of ENVY Cylinders Pvt. Ltd.) Village Pati, Patancheru, Dist. Medak (A.P.)
94	M/s. M. Tech Engg. India Pvt. Ltd., Vill: Dattour, Sampla, Dist. Rohtak (Haryana)
95.	M/s. Jagadamba Engg. Pvt. Ltd., Plot No.41, Sri Venkateshwara Co. Op. Indl. Estate, Phase II, IDA, Jeedimetla, Hyderabad
96.	M/s. Hindustan General Industries Ltd., Plot No. SP-14(D), Riico Indl. Area, Neemrana – 301705, Delhi Jaipur Highway, Dist. Alwar (Raj_
97.	M/s. Prathima Extrusion Pvt. Ltd., Bonthapally Village, Jinnaram Mandal, Medak Dist. (AP)
98	M/s Khara Gas Equipments Pvt. Ltd., 404, Satyam Apartments, 8 Wardha Road, NAGPUR (M.S.)

99.	M/s. Kurnool Cylinders Pvt. Ltd., Unit II, Sy. No. 106, Kothur Village and Mandal, Mahaboobnagar (AP)
100	Winfab Equipments Pvt. Ltd., 8-3-166/2/A/1, Erragadda, HYDERABAD - 16

101	M/s Pankaj Gas Cylinders Ltd., Plot No. 5-6 & 7, Sector 4, IIE, Pant Nagar, (Udham Singh Nagar), Rudrapur – 263 153, (Utranchal)
102.	M/s. Kanyaka Parameshwari Engg. Ltd., Unit II, Sy. No. 773, Opp. Ganesh Mandir, Rudraram, Tq., Sanga Reddy, Dist. Medak
103	M/s. Verny Engineers Pvt. Ltd., Sy. No.193/F, Gigillapur Village, R.R. Dist.
104	M/s. S. M. Cylinders (A Unit of S.M. Sugars Pvt. Ltd.)B-2, UPSIDC Indl. Area, Site –IV, Greater Noida, Dist.Gautam Budhanagar (UP)
105.	M/s. OMID ENGINEERING PVT. LTD., D-9, Udyog Nagar, Rohtak Road, NEW DELHI – 110 041
106.	M/s. Sahuwala Cylinders Ltd., Unit II, No. 245, D Block, Visakhapatnam
107	M/s. Krishna Cylinders, 336, Indl. Area, Phase II, Panchkula, (Haryana)

108.	M/s. Sanuj Steels Pvt. Ltd., Vill. Paud, PO: Majgaon, Via. Rasayeni, Tal: alapur, Dist. Raigad (MS)
109.	M/s. Sunrays Cylinders Pvt. Ltd., A-96, Indl. Area, Bhiwadi – 15

110.	M/s Essan Appliances, Village Gulabgarh, Derabasi, Dist Patiala
111.	M/s. Salico Trading Corporation Unit II, Vill: Haripur Hinduan, Derabassi (Punjab)
112.	M/s. Intel Gas Gadget Pvt. Ltd., Unit II, Vill: Haripur Hinduan, Derabassi (Punjab)
113.	M/s. M. M. Cylinders Pvt. Ltd., Plot no. B-18, Indl. Development Area, Renigusnta – 518540 Chittoor Dist.
114.	M/s. Vishnu Cylinders Pvt. Ltd., Sy. Nos. 195/1, 2 and 3, Sholinganallur vill. Chennai.
115.	M/s. Shaba LPG Cylinders Mfg. Co. Pvt. Ltd., 3, Indl. Area, Maxi Road, Ujjain (MP)
116.	M/s. Universal Cylinders Ltd., Unit II, SP-2, RIICI Indl. Area, Kaledra, Jaipur
117.	M/s. D. P. Wires Pvt. Ltd., 16-18, Indl. Estate, Ratlam- 457001 (MP)
118.	M/s. Surya Shakti Vessels Pvt. Ltd., Asaoti Rly. Stn., Road, Vill: Deeg, Ballabgarh, Dist. Faridabad

119	M/s. OM Containers, Plot No. 113, STICE, Musalgaon, Sinnar, Dist. Nasik
120.	M/s. North India Wires Ltd., Budge Budge Road, Unit II, PO: Parbangla, 24- Parganas (West Bengal)
121.	M/s. Redson Engg. Pvt. Ltd., Sy. No. 165, 166, Gagillapur Village, R. R. Dist.
122.	M/s. Verny Engineers Pvt. Ltd., Pydi Bhimararam, Sy. No. 40, IDA, Bhimasvaram, Ranustala, Manddalam, Srikakulam Dist. (AP)
123.	M/s. BMW Industries Ltd., Unit IV, NH-VI, Jagalpur Andul, Mouri, Howrah –6
124.	M/s. Carbac Holding Ltd., 3-B, Ronaldshay Road, Kolkata –700027
125.	M/s. Surya Gases Pvt.Ltd., Plot no. 180/A, Indl. Area, Mandideep, Dist. Raisen (MP)
126.	M/s. Asian Cylinders Ltd., Plot no. 15, Peenya, Phase II, Bangalore –560058
127.	M/s. Supreme Technofabs Pvt. Ltd., Plot no. 1-4, Survey no. 215/1, Dadra, U.T. Dadra and Nagar Haveli
128.	M/s. Tee Kay Pvt. Ltd., 240/1, Wavi Road, Near Khandoba Nala, Sinnar, Dist. Nasik (Maharashtra)

--	--

129	M/s. Hans Gas Appliances Pvt. Ltd., Survey no. 27, 29 Vill: Madap, Rasayani, Khopoli Road, Taluka:Khalapur, Dist. Raigad (Maharashtra)
130	M/s. Confidence Cylinders and Petrochem Pvt. Ltd., Vill: Paud, PO: Majgaon Tal: Khalapur Dist. Raigad.
131.	M/s. Bengal Cylinders and Containers Pvt. Ltd., Nasser Avenue, Durgapur – 713 212 Distt. Burdwan (W.B.)
132.	M/s. AKMN Cylinders Pvt. Ltd., Unit-II, Musiri PO: Dist. Trichy (Tamilnadu)
133.	M/s. Pankaj Gas Cylinders Ltd., E-12, Industrial Area, Site No.4, Sahibabad, Ghaziabad – 201 010.
134.	M/s. Sudarshan Cylinders Industries, 1807-F, Shaster Nagar,Jammu.
135.	M/s. Lite Containers Pvt. Ltd., S.No.135/2B, 2C, 3B, Ravathur Road, Irugur Village, Palladam Taluk, Coimbatore – 641 103 (Tamil Nadu)
136.	M/s. Quality Synthetic Industries Ltd., A-30, Industrial Area, Sikanderabad-5 Dist. Bulandsahar (U.P.)
137.	M/s SKN Industries Ltd., Village Malpura, Delhi Jaipur Highway Dharuhera, Dist. Rewari (HR)
138.	M/s Gopal Cylinders, Hill Top Industrial Estate, Near Export Zone, Jharmajri, Baddi, Distt Solan (HP)

139.	M/s. Confidence Petroleum (I) Ltd., Survey No.29/1, 32, At Village Paud, Taluka Khalapur, Dist. Raigad.
140.	M/s. Shri Ram Cylinders, (Unit I) Plot No. 10 M.W., Industrial Area, Phase-1, CHANDIGARH – 160 002.
141.	M/s. Shri Ram Cylinders, (Unit II) Plot No. 10 M.W., Industrial Area, Phase-1, CHANDIGARH – 160 002.
142.	M/s Daya Industries, S.C.F. 28, Sector – 22 D, CHANDIGARH
143.	M/s Sri Sai Balaji Gas Cylinders Pvt. Ltd., 30/21, Dev Apartments, 1 st Main Road, Gandhi Nagar, Adyar, CHENNAI – 20
144	M/s. Confidence Petroleum India Limited, Plot No. 338, Post Noorpur, Village & Tal. Halol, Distt. Panchmahal (GUJ)
145	M/s. Shri Ram Cylinders, (Unit II) Plot No. 10 M.W., Industrial Area, Phase-1, CHANDIGARH – 160 002.
146	M/s. Saboo Cylinders (P) Ltd., 505-506, Sahyog Building, 58 Nehru Place, NEW DELHI – 110 019

147	M/s. BTP Structural India Pvt. Ltd., Jamboti Road, Machhe Industrial Estate, Belgaum – 590014.
148	M/s Raghupati Synergy Pvt. Ltd., 431-432A, Samnapalli Road, Alur Village, SIPCOT, Phase II, HOSUR- 635 109 (Tamilnadu)
149	M/s Dharmaja Cylinders Private Limited, 7-1-212/9, Sivabagh, Ameerpeth, HYDERABAD – 500 016
150	M/s Tirupati Cylinders Limited, Unit II Khasra No. 7, Village Bhandura, 9 th K.M. Bhopa Road, Muzzaffarnagar (U.P.).
151	M/s R.M. Cylinders Private Limited, Unit II, Survey No. 1946 U/2, 37 th KM Hyderabad-Bangalore Road, Nandigaon Village, Kothur Mandal Mahaboobnagar District, A.P.
152	M/s Bihar Cylinder, Bypass Road, Mokama, Distt. Patna (Bihar)
153	M/s. Sai Cylinders Private Limited, Plot No. 1052, Sundernagar, Tatanagar, Village Purihasa, Dist. East Singhbhum, JAMSHEDPUR -832 107 (Jharkhand)
154	M/s Asian Pressure Vessels, S.C.F. 28, Sector-22D, CHANDIGARH
155	M/s. Sarma Cylinders, D.No. 23-5/1, Opp. H.P.C.L. LPG Bottling Plant, I.D.A., Kondapalli – 521 229 Krishna Dist.

156	M/s Srijagdamba Cylinder Gases Pvt Ltd, Room-A, 1st floor, 1C, Jorabagan Street, M.D. Road, Kolkata- 700 006
-----	--

Updated on 19-Dec-2016